様式第１号

不法投棄防止の支援事業助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日

公益財団法人滋賀県環境事業公社
理事長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　不法投棄防止の支援事業実施要綱第３条の規定に基づき、平成　　年度の不法投棄防止の支援事業助成金の交付を下記のとおり申請します。

記

１．交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２．助成対象
（金　額）　　　　　（金　　　　　　　　　　円）

３．不法投棄を撤去した場所および撤去日

（添付書類）
　　・地域ごみ対策会議の採択通知の写し
　　・助成対象の領収書の写し
　　・助成対象の写真
様式第３号
不法投棄防止の支援事業助成金交付請求書

平成　　年　　月　　日

公益財団法人滋賀県環境事業公社
理事長　　　　　　　　　　　　様

　（請求者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　平成　　年　　月　　日付けで交付決定のありました平成　　年度の不法投棄防止の支援事業助成金について、下記のとおり請求します。

記

１．請求金額　　    　　　金　　　　　　　　　　円　※50,000円を限度

２．助成の対象物
（金　額）　　　　　（金　　　　　　　　　　円）※設置費用等を記入

３．不法投棄の再発を防止する場所

４．振込先
　　（銀行名・支店名）　　　　　　銀行　　　　　　支店
　　（口座番号）
　　（口座名義人）
　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
様式第４号
不法投棄防止の支援事業成果報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

公益財団法人滋賀県環境事業公社
理事長　　　　　　　　　　　　様

　（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　平成　　年　　月　　日付けで交付決定のありました平成　　年度の不法投棄防止の支援事業の成果について報告します。

記

１．交付金額　　    　　　金　　　　　　　　　　円

２．助成対象

３．不法投棄の再発を防止する場所

４．３カ月経過後の現況を記入してください。

（添付書類）・現況写真

※　この報告書は、交付決定日から３カ月が経過した時点で提出してください。